



TILINPÄÄTÖS 2010



1901-2011
MERCANTILE OY AB
SATAKYMMENTEN VUOTTA

Mercantilen perusti Charles Elmgren Tampereella joulukuun 7. päivänä vuonna 1901. Yhtiön toimialana oli alkuperäisen yhtiöjärjestyksen mukaan "tehdas- ja kauppatavaroiden tuonti ja vienti". Vuosien saatossa toiminta on laajentunut vähitellen, ja yhtiö on kasvanut konserniksi. Vuoden 2008 puolivälistä lähtien Mercantile-konserni on keskittynyt moottoriajoneuvojen varaosien ja lisävarusteiden jakeluun Suomessa, Virossa ja Venäjällä 110-vuotisella ammattitaidolla ja perinteellä.



Charles Elmgren (1879-1910)

Sisältö

Avainlukuja	5
Konsernin toiminta-ajatus	6
Örum Oy Ab	6
Merca-Autoasi Oy Ab	8
Mercantile Group AS	9
OOO Orum Merca	9
Hallituksen toimintakertomus	10
Konsernin tuloslaskelma	11
Konsernin rahoituslaskelma	11
Konsernin tase	12
Tilinpäätöksen liitetiedot	13
Tuloslaskelman liitetiedot	13
Taseen liitetiedot	14
Tilintarkastuskertomus	15
Konserniyhtiöiden yhteystiedot	16
Mercantile 1901–2011	18

Avainlukuja

MERCANTILE

	2007	2008	2009	2010
Liikevaihto, milj. €	89	85	66	81
Muutos edelliseen vuoteen, %	9	-5	-22	23
Liiketulos, milj. €	12	3	0	3
Tulos rahoituserien jälkeen, milj. €	12	3	1	4
Oma pääoma ja vähemmistöosuus, milj. €	48	49	48	51
Taseen loppusumma, milj. €	62	57	56	61
Sijoitettu pääoma, milj. €	49	49	49	52
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	27	7	2	9
Omavaraisuusaste, %	77	85	86	83
Gearing	-27	-34	-33	-31
Henkilöstö 31.12.	426	353	332	356

Avainlukujen laskentaperusteet

$$\text{Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), \%} = \frac{\text{Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat}} \times 100$$

$$\text{Omavaraisuusaste, \%} = \frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$$

$$\text{Gearing} = \frac{\text{Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit}}{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}} \times 100$$

Konsernin toiminta-ajatus

Mercantile haluaa tukea asiakasyritystensä kasvua ja menestystä. Konserniyhtiöiden toimintamallit on kehitetty asiakassegmenttien tarpeiden mukaan, minkä ansiosta asiakkaat voivat keskittyä ydinliiketoimintoihinsa ja niiden kehittämiseen.

Takuuna kaikkien osapuolien menestykselle on jatkuva asiakkuuksien kehittäminen. Asiakkaiden tarpeiden ymmärtäminen, osaava henkilökunta, uudet tekniset ratkaisut, tuotteiden tasainen laatu ja oikea-aikainen saatavuus luovat perustan Mercantilen asiakaskonsepteille.

Örum Oy Ab

Örumin toimintamallien perustana ovat kumppanuus ja asiakaskonseptit, joissa keskeistä on ymmärtää syvällisesti asiakkaan toimintaa. Asiakaskunta koostuu auto- ja kuljetusalalla toimivista korjaamoista, valmistajista, merkkiliikkeistä, rengasketjuista ja varaosaliikkeistä.

Örumin Autoasi-konseptilla on johtava asema Suomen markkinoilla. Vuoden 2010 lopussa ketjuun kuului jo yli 280 korjaamoasiakasta, joista 220 oli Autoasi-korjaamoja ja 60 Bosch Car Service -korjaamoja. Korjaamoverkosto kattaa noin 94 % markkinoista, ja sitä tukee 49 aluetukkuja.

Vuoden 2010 aikana Autoasi-alueitukkuja avattiin Porissa ja Kouvolassa. Autoasi-korjaamoketju vakiinnutti asemansa yhtenä Suomen tunnetuimmista korjaamoketjuista. Ketjun laadunkehitystä vietiin jälleen uudelle tasolle, minkä ansiosta ketjun jäsenien toimintaa pystytään jatkossa seuraamaan entistä paremmin.

Suomen viennin positiivinen trendi näkyi myös Örumin teollisuusasiakkaiden parissa. Edellisen vuoden voimakkaan laman aiheuttama pudotus saatiin lähes palautettua vuoden 2008 tasolle. Raskaan kaluston sektorilla toimintaa terävöitettiin tuoteperheissä ja hankinnassa, mikä edesauttoi Örumia säilyttämään hyvän asemansa merkkiosien toimittajana.





Hyvä autokaupan vuosi näkyi myös vannemyynnissä. Örum vahvisti asemaansa Suomen ykköstoimittajana laatuvaan sektorilla. Vanneliiketoiminnassa käynnistettiin järjestelmämuutoksia parantamaan asiakaspalvelua entisestään. Muutokset otetaan käyttöön asteittain kesään 2011 mennessä.

Henkilöautojen huolto-osien ja varaosien myynti jatkui nousujohteisesti. Saatavuutta ja kattavuutta kehitettiin vastaamaan muuttuvaan kysyntään, ja erilaisia logistisia toimintoja kehitettiin asiakaslähtöisesti.

Uuden toiminnanohjausjärjestelmän rakentaminen pääsi täyteen vauhtiin, ja se tulee niin asiakkaiden kuin Örumin henkilöstön käyttöön vuoden 2011 aikana. Merkittävä kehityssektori on ollut uuden ajan korjaamo-ohjelmiston (AKO) luominen tukkupisteidemme korjaamoasiakkaille. Ohjelmiston avulla korjaamoasiakkaillemme on mahdollisuus tehostaa omaa toimintaansa entistä helpommin.

Turvanasi-liiketoiminta jatkoi määrätietoisesti ja tuloksellisesti oman liikeideansa toteuttamista. Varmistaakseen paloturvallisuusliiketoiminnan kehittämisen ja laajentamisen Örum erotti ko. toiminnan omaksi yhtiökseen, Turvata Oy Ab:ksi. Samassa yhteydessä Finnsa Oy:n ja Evirta Oy:n liiketoiminnat liitettiin yrityskaupoilla uuteen yhtiöön. Turvata Oy Ab on järjestelyn jälkeen yksi Suomen johtavista paloturvallisuusalan toimijoista ja pystyy itsenäisesti kehittämään toimintaansa.

Örum on mukana yhteistyöryhmittymässä Nordic Forum, johon kuuluu alansa johtavia yrityksiä eri maista: Norjasta Hellanor, Tanskasta FTZ, Virossa Mercantile Group, Irlannista Hella, Puolasta Inter-Team ja Venäjältä Pietarin alueelta Orum Merca. Nordic Forum on tehokas kanava yhteistyöhön valmistajien kanssa ja tarjoaa oivallisen mahdollisuuden kehittää toimintaa sekä ryhmän sisällä että jäsenyritysten kanssa



Merca-Autoasi Oy Ab

Merca-Autoasi on Suomen johtava henkilöautovaraosien jälleenyä. Yhtiöllä ja sen tytäryhtiöllä on 19 paikkakunnalla 23 toimipistettä, jotka muodostavat merkittävän osan valtakunnallisesta Autoasi-ketjusta. Vuoden 2010 aikana Merca-Autoasi jatkoi voimakasta kasvuaan ydinliiketoiminta-alueellaan, henkilöautovaraosien tukkukaupassa.

Merca-Autoasin menestys perustuu alueelliseen tukkutoimintaan, jonka keskeiset osa-alueet ovat jatkuva asiakkaiden tarpeiden tunnistaminen, osaamisen kehittäminen sekä alueelliseen autokantaaan pohjautuva erinomainen saatavuus ja tehokas jakelu. Tukku-myynnin osuus liikevaihdosta kohosi yli 90 prosenttiin.

Merca-Autoasi tarjoaa asiakaskorjaamoilleen erittäin kattavan varaosien paikallisen saatavuuden, jotta korjaamojen varaosatarve saadaan tyydytettyä nopeasti. Ensiluokkaisen saatavuuden takaa täyden palvelun paikallislogistiikka, johon sisältyvät omat kuljetusautot sekä kiinteät jakeluaikataulut niin toimituksissa kuin palautuksissakin.

Merca-Autoasi on vahvistanut tuntuvasti korjaamoliiketoiminnan kehittämistä syvässä yhteistyössä konseptikorjaamoiden kanssa. Tuottavuus sekä ensiluokkainen asiakaspalvelu luovat korjaamoille perustan, jonka avulla ne pystyvät varautumaan tulevaisuuden haasteiden mukanaan tuomiin investointeihin.





Mercantile Group AS

Mercantile Group AS on Viron merkittävimpiä moottoriajoneuvojen varaosien ja lisävarusteiden maahantuojia sekä johtavia alueellisia jakelijoita. Autoasi-myymäla- ja -korjaamokonsepti Virossa perustuu laatuun, saatavuuteen, monipuolisuuteen ja asiakaslähtöisyyteen. Autoasi-ketjuun kuuluu tällä hetkellä 16 myymälää ja 19 korjaamoa, jotka kattavat valtaosan maasta.

Viron markkinat aloittivat elpymisen vuoden 2010 alkupuolella. Keuhään jälkeen kysyntä voimistui ja jatkui tasaisena vuoden loppuun asti. Vuoden 2009 toimenpiteet liikeidean selkeyttämiseksi sekä kulurakenteen tasapainottaminen näkyivät kannattavuuden selkeänä parantumisenä. Ydinliiketoiminnassa saatavuus nostettiin vuoden 2010 aikana aivan uudelle tasolle, ja tämän ansiosta myös asiakastytyväisyys parani huomattavasti.

OOO Orum Merca

Mercantilella ja FTZ Autodele & Værktøj A/S:llä on Pietarissa autovaraosien jälkimarkkinoilla toimiva yhteisyritys OOO Orum Merca, jolla on varasto- ja toimistotilat Pietarin Šušaryssa lähellä merkittävimpiä asiakkaitaan.

Vuoden 2010 aikana liikevaihto kasvoi voimakkaasti, ja toimintamallimme kannalta oleellinen saatavuus parantui selkeästi. Yhtiö tuotti edelleen tappiota valitettavana osana rakennusvaihetta. Nopeuttaaksemme kasvuprosessia toteutimme muutoksia ohjainprosesseissa sekä organisaatiossa. Andrey Pavlov aloitti 1.1.2011 yhtiön uutena toimitusjohtajana.

Orum Mercan toiminta perustuu täysin lakeihin ja asetuksiin, mikä vuoksi kilpailukykyisen hinnoittelun rakentaminen on ollut edelleen erittäin haastavaa. Tavarantoimittajien maahantuonti on myös ollut ennako-odotuksia työllistävää.



Hallituksen toimintakertomus

Yleistä

Mercantile-konsernin päätoimialana on moottoriajoneuvojen varaosien ja lisävarusteiden jakelu Suomessa, Virossa ja Venäjällä. Vuoden 2010 aikana konsernin toiminnan kehitys oli positiivista – suurelta osin Suomen yleisen taloustilanteen paranemisen ansiosta. Tämä oli tervetullut kehityssuunta, sillä edellisvuoden tulosta oli heikentänyt tuolloin vallalla ollut kansainvälinen rahoituskriisi.

Liikevaihto

Vuonna 2010 Mercantile-konsernin liikevaihto nousi 23 % verrattuna edelliseen vuoteen ja oli 81,3 miljoonaa euroa.

Kannattavuus

Vuoden voitto oli 3,3 miljoonaa euroa, mikä on selkeästi parempi kuin vuonna 2009, jolloin se oli 0,9 miljoonaa. Oman pääoman tuotto nousi 2,0 prosentista 7,0 prosenttiin.

Liikevoitto oli 3,4 miljoonaa euroa, kun se vuonna 2009 oli 0,1 miljoonaa euroa. Liikevoittoprosentti nousi 0,2 prosentista 4,1 prosenttiin liikevaihdosta.

Vakavaraisuus ja maksuvalmius

Konsernin omavaraisuusaste oli vuodenvaihteessa 83 % eli kolme prosenttiyksikköä vähemmän kuin vuonna 2009. Myös konsernin maksuvalmius oli hyvä.

Muutokset konsernissa

Tytäryhtiö Örum Oy Ab osti vuoden 2010 alussa merkittävän osan Arwidson Automotive Oy:n liiketoiminnoista. Myös Arwidson Automotive Oy:n toimialana oli moottoriajoneuvojen varaosat, ja ostettujen liiketoimintojen liikevaihto vuonna 2009 oli noin 7 miljoonaa euroa.

Vuoden aikana tytäryhtiö Merca-Autoasi Oy Ab osti Mikkelistä paikallisen varaosatukkuliikeen Mikkelin Autotarvike Oy:n, minkä jälkeä yrityksen fuusioitiin Merca-Autoasi Oy Ab:n kanssa.

Loppuvuodesta perustettiin uusi tytäryhtiö Turvata Oy Ab, joka on ottanut haltuunsa Örumin paloturvallisuustuotteiden liiketoimin-

nan sekä kahden ulkopuolisen yrityksen vastaavat toiminnot. Näin kasvaneen tuotevalikoiman myötä Turvata Oy Ab:n odotetaan kehittyvän paloturvallisuusalan johtavaksi yritykseksi Suomessa.

Uutta ERP-järjestelmää (Enterprise Resource Planning) eli toiminnanohjausjärjestelmää kehitetään, ja se on jo osittain otettu käyttöön. Järjestelmää kehitetään yhdessä Devlab Oy:n kanssa, jonka osakkeista Mercantile omistaa 20 %.

Riskit ja epävarmuustekijät

Konsernin toiminnan epävarmuustekijöitä ovat maahantuonti- ja tukkutoimintaan liittyvät tavanomaiset riskit. Konsernin hallitus seuraa jatkuvasti tilannetta. Aiemmin mainittu vahva vakavaraisuus ja hyvä maksuvalmius antavat turvaa odottamattomien suhdannevaihteluiden varalta.

Hallitus ja toimitusjohtaja

Konsernin hallitukseen ovat varsinaisesta yhtiökokouksesta lähtien kuuluneet Dieter Aminoff, puheenjohtaja, Stig Gustavson, varapuheenjohtaja, Thomas Aminoff ja Lars Hultin sekä varajäsen Maria Aminoff. Emoyhtiön ja konsernin sekä myös tytäryhtiö Örumin toimitusjohtajana on toiminut Kai-Petteri Purhonen.

Henkilöstö

Vuoden lopussa konsernin henkilöstön määrä oli 356, kun se vuotta aikaisemmin oli 332.

Tulevaisuuden näkymät

Sekä alan että Mercantile-konsernin kehitys vuonna 2010 oli hyvä. Positiivisen kehityksen odotetaan jatkuvan myös kuluvana vuonna.

Ehdotus voitonjaoksi

Yhtiökokouksen käytettävissä ovat emoyhtiön tilivuoden voitto 2 453 085,43 euroa ja kertyneet voittovarot 27 428 025,35 euroa. Hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 440,00 euroa osakkeelta eli yhteensä 3 256 880,00 euroa.

Konsernin tuloslaskelma

(€ 1 000)		1.1.-31.12.2010	1.1.-31.12.2009
LIKEVAIHTO	1	81 293	66 059
Liiketoiminnan muut tuotot	2	359	694
Materiaalit ja palvelut	3	-52 213	-43 623
Henkilöstökulut	4	-13 772	-12 403
Poistot ja arvonalentumiset		-2 620	-2 533
Liiketoiminnan muut kulut		-9 689	-8 081
LIIKEVOITTO		3 358	113
Rahoitustuotot ja -kulut	6	1 108	933
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA		4 466	1 046
Välittömät verot	7	-1 326	-459
Vähemmistön osuus tuloksesta		148	352
KONSERNIN VOITTO TILIKAUDELTA		3 288	939

Konsernin rahoituslaskelma

(€ 1 000)		2010	2009
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Liikevoitto		3 358	112
Oikaisut liikevoittoon		2 620	2 532
Käyttöpääoman muutos		-3 240	-1 756
Maksetut korot ja maksut		-75	-107
Saadut osingot		149	56
Saadut korot		1 036	984
Maksetut verot		-1 327	-459
Liiketoiminnan rahavirta		2 521	1 363
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin		-1 998	-2 233
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulos		220	536
Investointien rahavirta		-1 778	-1 697
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Pitkäaikaisten lainojen nostot		234	924
Maksetut osingot		-962	-962
Rahoituksen rahavirta		-728	-38
RAHAVAROJEN MUUTOS			
Rahavarat 1.1.		16 726	17 098
Rahavarat 31.12.		16 741	16 726
KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS			
Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos		-1 470	978
Vaihto-omaisuuden muutos		-4 170	-1 310
Lyhytaikaisten velkojen muutos		2 399	-1 424
Käyttöpääoman muutos		-3 240	-1 756

Konsernin tase

(€ 1 000)	31.12.2010		31.12.2009	
Vastaavaa				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Goodwill	3 353		3 085	
Muut pitkävaikutteiset menot	413		483	
Konserniliikearvo	<u>1 228</u>	4 994	<u>1 763</u>	5 331
Aineelliset hyödykkeet				
Maa- ja vesialueet	688		688	
Rakennukset ja rakennelmat	5 061		5 519	
Koneet ja kalusto	1 782		2 032	
Muut aineelliset hyödykkeet	185		172	
Keskeneräiset työt	<u>271</u>	7 987	<u>66</u>	8 477
Sijoitukset	10			
Muut osakkeet ja osuudet		<u>97</u>		<u>42</u>
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		<u>13 078</u>		<u>13 850</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Valmiit tuotteet/tavarat		22 251		18 081
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	7 152		5 441	
Lainasaamiset	196		321	
Muut saamiset	392		415	
Siirtosaamiset	<u>1 303</u>	9 043	<u>1 397</u>	7 574
Saamiset yhteensä		<u>9 043</u>		<u>7 574</u>
Rahoitusarvopaperit		11 307		10 201
Rahat ja pankkisaamiset		<u>5 434</u>		<u>6 522</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		<u>48 035</u>		<u>42 378</u>
VASTAAVAA YHTEENSÄ		<u>61 113</u>		<u>56 228</u>
Vastattavaa				
OMA PÄÄOMA	8			
Osakepääoma		9 000		9 000
Kertyneet voittovarot	37 157		37 165	
Tilikauden voitto	<u>3 288</u>	40 445	<u>939</u>	38 104
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		<u>49 445</u>		<u>47 104</u>
VÄHEMMISTÖN OSUUS		1 105		1 189
VIERAS PÄÄOMA				
Laskennallinen verovelka		15		20
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Muut pitkäaikaiset velat		1 158		924
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lainat rahoituslaitoksilta	28		39	
Ostovelat	3 617		3 666	
Muut lyhytaikaiset velat	2 641		1 116	
Siirtovelat	<u>3 104</u>	9 390	<u>2 170</u>	6 991
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		<u>10 563</u>		<u>7 935</u>
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		<u>61 113</u>		<u>56 228</u>

Tilinpäätöksen liitetiedot

Nämä liitetiedot eivät sisällä kaikkia kirjanpitolain ja -asetuksen vaatimia tietoja.

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmän mukaan. Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyhtiö Mercantile Oy Ab ja ne yhtiöt, joissa Mercantile Oy Ab:lla suoraan tai välillisesti on 50 % tai enemmän kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Suomen ulkopuolella toimivien konserniyhtiöiden tilinpäätökset on muunnettu ja ryhmitelty vastaamaan Suomen kirjanpitolakia. Taseen muunto euroiksi on tehty tilinpäätöspäivän Euroopan keskuspankin keskimääräiseen ja tuloslaskelma vuoden keskimääräiseen.

Valuuttamääräiset erät

Tilinpäätöshetkellä taseeseen sisältyvät saatavat ja velat on arvostettu euroiksi tilinpäätöspäivän Euroopan keskuspankin kurssiin. Avoimna olevien valuuttamääräisten erien suojausinstrumentit on arvostettu päivän arvoon, huomioiden korkotekijät.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus konsernitilinpäätöksessä on arvostettu hankintamenuon, johon välittömien kustannusten lisäksi sisältyy osuus hankinnan ja tuotannon välillisistä kustannuksista.

Poistoperiaatteet

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen välittömään hankintamenuon vähennettynä suunnitelmapoistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laadittu käyttöomaisuushyödykkeiden taloudellisen käyttöiän mukaisena tasapoistona alkuperäisestä hankintahinnasta.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

Goodwill	5–7 v
Aineettomat oikeudet	10 v
Muut pitkävaikutteiset menot	5–10 v
Rakennukset ja rakennelmat	20–40 v
Koneet ja kalustot	3–10 v
Muut aineelliset hyödykkeet	5 v

Pakolliset varaukset

Taseessa on pakollisina varauksina esitetty eriä, joihin on joko sopimusperusteisesti tai muuten sitouduttu mutta jotka eivät ole vielä realisoituneet. Näiden muutokset sisältyvät tuloslaskelmaan.

Tuloslaskelman liitetiedot

(€ 1 000)	2010	2009	2010	2009
1 LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN				
Suomi	69 157	55 997		
Muut maat	12 136	10 062		
Yhteensä	81 293	66 059		
2 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT				
Vuokratuotot	317	675		
Käyttöomaisuuden myyntivoitto	40	4		
Muut tuotot	2	15		
Yhteensä	359	694		
3 MATERIAALIT JA PALVELUT				
Ostot tilikauden aikana	56 481	44 796		
Varastojen muutos	-4 667	-1 571		
Ulkopuoliset palvelut	399	398		
Yhteensä	52 213	43 623		
4 HENKILÖSTÖKULUT				
Palkat ja palkkiot	11 549	10 395		
Eläkekulut	1 786	1 502		
Muut henkilösivukulut	436	506		
Yhteensä	13 772	12 403		
5 HENKILÖSTÖ JA JOHTO				
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	356	357		
Suomi	264	260		
Muut maat	92	97		
Yhteensä	356	357		
Toimitusjohtajien ja hallitusten jäsenten palkat ja palkkiot	699	597		
6 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT				
Osinkotuotot	149	56		
Muut korko- ja rahoitustuotot	971	984		
Kurssierot	63	-22		
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-75	-85		
Yhteensä	1 108	933		
7 TULOVEROT				
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	1 331	495		
Laskennallisen verovelan muutos	-5	-36		
Yhteensä	1 326	459		

Taseen liitetiedot

(€ 1 000)	2010	2009		2010	2009
8 OMA PÄÄOMA			9 VASTUUSITOUMUKSET		
Osakepääoma 1.1. ja 31.12.	9 000	9 000	Leasingvastuu		
Kertyneet voittovarot 1.1.	38 104	38 111	Tilikaudella 2011 maksettavat	10	10
Osingonjako	-962	-962	Myöhemmin maksettavat	9	20
Muuntoero	16	16	Yhteensä	19	30
Kertyneet voittovarot 31.12.	37 157	37 165	Muut vastuusitoumukset		
Tilikauden voitto	3 288	939	Takaukset omasta velasta	26	232
	40 445	38 104	Takaukset muiden velasta	50	20
				76	252
Oma pääoma yhteensä	49 445	47 104			
10 OSAKESALKUN ERITTELY					
	Emon omistus- osuus %	Konsernin omistus- osuus %	Kirjanpito- arvo 1 000 €	Osuus omasta pääomasta 1 000 €	Voitto/tappio viimeisimmässä tilinpäätöksessä 1 000 €
Tytäryhtiöt					
FI Örum Oy Ab	91,9	91,9	6 101	14 946	2 655
EE Mercantile Group AS	100	100	1 115	4 879	349
FI Merca Trading Oy Ab	50	50	423	389	12
FI Kiinteistö Oy Läntinen teollisuuskatu 2	100	100	1 743	3 302	1
			9 382		
Epäsuorasti omistetut tytäryhtiöt					
Örum Oy Ab					
FI Merca-Autoasi Oy Ab		100	6 213	3 404	523
FI Kaakon Autoasi Oy Ab		67	536	117	-346
FI Autoasi Vaasa Oy Ab		70	676	314	47
FI Turvata Oy Ab		100	3	3	0
Merca Trading Oy Ab					
RU OOO Orum Merca		100	1 359	155	-445

Allekirjoitukset

Helsingissä 3. maaliskuuta 2011

Dieter Aminoff

Stig Gustavson

Thomas Aminoff

Lars Hultin

Kai-Petteri Purhonen
Toimitusjohtaja

Mercantile Oy Ab:n yhtiökokoukselle

Olen tilintarkastanut Mercantile Oy Ab:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2010. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenani on antaa suorittamani tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatan ammattieettisiä periaatteita. Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelen ja suoritan tilintarkastuksen hankkiakseni kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyttä, ja siitä, ovatko emoyhtiön hallituksen jäsenet tai toimitusjohtaja syyllystyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhtiötä kohtaan, taikka rikkoneet osakeyhtiölakia tai yhtiöjärjestystä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisyysrisien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on yhtiössä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen.

Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Helsingissä 18. maaliskuuta 2011

Jan Holmberg
KHT

EMOYHTIÖ

Mercantile Oy Ab

Läntinen teollisuuskatu 2, 02920 Espoo
PL 14, 02921 Espoo
puh. 010 569 41, faksi 010 569 4560

Konserniyhtiöt

Örum Oy Ab

www.orum.fi
www.autoasi.fi
etunimi.sukunimi@orum.fi

Espoo (pääkonttori)

Läntinen teollisuuskatu 2, 02920 Espoo
PL 14, 02921 Espoo
puh. 010 569 41, faksi 010 569 4560

Turvata Oy Ab

www.turvata.fi
etunimi.sukunimi@turvata.fi

Espoo (pääkonttori)

Läntinen teollisuuskatu 2, 02920 Espoo
PL 14, 02921 Espoo
puh. 010 569 4700, faksi 010 569 4721

Turku

Urusvuorenkatu 1, 20360 Turku

Merca-Autoasi Oy Ab

www.autoasi.fi
etunimi.sukunimi@merca-autoasi.fi

Espoo (pääkonttori)

Läntinen teollisuuskatu 2, 02920 Espoo
puh. 010 770 2990, faksi 010 770 2995

Espoo

Autoasi Muurala
Lautamiehentie 2, 02770 Espoo
puh. 010 770 2200, faksi 010 770 2205

Autoasi Olari
Olarinluoma 17, 02200 Espoo
puh. 010 770 2080, faksi 010 770 2085

PKS Tukku (ent. Autoasi Petikko)
Läntinen teollisuuskatu 2, 02920 Espoo
puh. 010 770 2880, faksi 010 770 2075

Forssa

Autoasi Forssa
Nikkilänkatu 1 A, 30100 Forssa
puh. 010 770 2100, faksi 010 770 2105

Hyvinkää

Autoasi Hyvinkää
Helleatorpankatu 33 A 6–7, 05840 Hyvinkää
puh. 010 770 2130

Hämeenlinna

A-tarvike Hämeenlinna
Eino Leinon katu 17, 13130 Hämeenlinna
puh. 0207 188 545, faksi 0207 188 546

Autoasi Hämeenlinna
Kaurialankatu 21, 13130 Hämeenlinna
puh. 010 770 2052, faksi 010 770 2055

Iisalmi

Autoasi Iisalmi
Karjalankatu 41, 74120 Iisalmi
puh. 010 770 2210, faksi 010 770 2215

Kotka

Autoasi Kotka
Keltakalliontie 2, 48770 Kotka
puh. 010 770 2290, faksi 010 770 2295

Kouvola

Autoasi Kouvola
Korjalankatu 15, 45130 Kouvola
puh. 010 770 2150, faksi 010 770 2155

Lahti

Autoasi Lahti
Saimaankatu 31, 15140 Lahti
puh. 010 770 2010, faksi 010 770 2015

Autoasi Laune
Launeenkatu 8, 15100 Lahti
puh. 010 770 2110, faksi 010 770 2115

Lappeenranta

Autoasi Lappeenranta
Alaniitynkatu 5, 53100 Lappeenranta
puh. 010 770 2280, faksi 010 770 2285

Mikkeli

Autoasi Mikkeli
Yrittäjänkatu 21, 50130 Mikkeli
puh. (015) 207 11, faksi (015) 207 1299

Mäntsälä

Autoasi Mäntsälä
Riihenmäentie 4, 04600 Mäntsälä
puh. 010 770 2140, faksi 010 770 2145

Nummela

Autoasi Nummela
Asemantie 50, 03100 Nummela
puh. 010 770 2220, faksi 010 770 2225

Oulu

Autoasi Oulu
Tuotekuja 1, 90420 Oulu
puh. 010 770 2160, faksi 010 770 2165

Porvoo

A-tarvike Porvoo
Teollisuustie 12, 06150 Porvoo
puh. 0207 188 555, faksi 0207 188 556

Riihimäki

A-tarvike Riihimäki
Välittäjä 3, 11100 Riihimäki
puh. 0207 188 565, faksi 0207 188 566

Rovaniemi

Autoasi Rovaosa
Alakorkalontie 4, 96300 Rovaniemi
puh. 010 770 2180, faksi 010 770 2185

Tampere

Autoasi Tampere
Korjaamonkatu 1, 33840 Tampere
puh. 010 770 2240, faksi 010 770 2245

Turku

Autoasi Turku
Ketarantie 31, 20100 Turku
puh. 010 770 2260, faksi 010 770 2265

Vaasa

Autoasi Vaasa
Opistokatu 5, 65100 Vaasa
puh. (06) 362 0200, faksi (06) 362 0202

Mercantile Group AS

www.mercantile.ee
etunimi.sukunimi@mercantile.ee

Tallinna (pääkonttori)

Pärnu mnt. 549, EE-76401 Laagri, Harjumaa, Viro
puh. +372 67 91 000, faksi +372 67 91 009

Pärnu

Savi 3, EE-80035 Pärnu, Viro
puh. +372 44 77 245, faksi +372 44 77 241

Rakvere

Narva tn. 23B, EE-44311 Rakvere, Viro
puh. +372 32 23 771, faksi +372 32 23 785

Tallinna

Peterburi tee 44, EE-11415 Tallinna, Viro
puh. +372 62 01 166, faksi +372 62 01 167

Tartto

Ringtee 79, EE-50105 Tartto, Viro
puh. +372 73 77 800, faksi +372 73 77 809

OOO Orum Merca

www.orum.ru
office@orum.ru
Moskovskoye shosse, dom 19, korpus 2, liter A
RU-196158 Pietari, Venäjä
puh. +7 812 67 71 050, faksi +7 812 33 43 627

Mercantile 1901–2011



1901–2011
MERCANTILE OY AB
110
SATAKYMMENEN VUOTTA





1901-2011
MERCANTILE OY AB
SATAKYMMENTEN VUOTTA